
美里町入札経過及び結果表（平成２８年１２月２０日　入札）

【一般競争入札】

工 事 名 町道２級２０号線　美里大橋耐震補修工事

番号 工 事 場 所 美里町大字阿那志地内

工 期 平成２８年１２月２８日　から　平成２９年３月３１日　まで

入 札 対 象 額 46,124,000 円（消費税除く）

予 定 価 格 46,124,000 円（消費税除く）

最低制限価格 34,593,000 円（消費税除く）

落 札 者 真下建設 株式会社

契 約 額 48,168,000 円（消費税含む）

単位：円

N o 業 者 名
入 札 回 数

落 札 価 格
１回目 ２回目 ３回目

1  真下建設（株） 44,600,000 44,600,000

2 （株）関口組 45,100,000

3 （株）本庄土建 46,900,000

4  寄居建設（株） 48,000,000

5 （株）上野組 辞退

契 約 額

（消費税含む）

48,168,000

延長　Ｌ＝４０．７ｍ　幅員　Ｗ＝５．８ｍ

土工　１式

コンクリート巻立て工　１６m3

落橋防止装置設置工　８基

橋梁塗装工　２５９㎡

断面修復工　１橋


